РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РЕШЕНИЕ № 156
2 февраля 2012 года                                                                с.Троицкое

«Об утверждении предельных

(максимальных и минимальных)

размеров земельных участков,

предоставленных гражданам, имеющих
трёх и более детей на территории

Троицкого сельского поселения»

                  В соответствии с Федеральным законом от 14 июня 2011 года № 138-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации»; Областным законом Ростовской области от 22 июля 2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»; Областным законом Ростовской области от 1 августа 2011 года № 643-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Постановлением Администрации Неклиновского района от 01.12.2011 года № 1307 «Об утверждении порядка ведения учёта и бесплатного предоставления земельных участков гражданам, имеющих трёх и более детей»;
Собрание депутатов Троицкого сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставленных гражданам, имеющих трёх и более детей на территории

Троицкого сельского поселения:
А) для индивидуального жилищного строительства – от 0,02 гектара до 0,10 гектара;

Б) для ведения личного подсобного хозяйства – от 0,08 гектара до 0,20 гектара.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Троицкого

сельского поселения                                                         А.Н. Дубина

с.Троицкое

02 февраля 2012г.

№ 155